АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2025                                                                                                           № 31
с. Красногорское

В соответствии с Положением о ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Красногорский район Алтайского края, утвержденным решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 05 ноября 2024 года № 40 и руководствуясь п.20 статьи 41 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края на 2025 год (прилагается).
Размещать актуализированный Реестр муниципального имущества на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «Муниципальное имущество» не реже 1 раза в полгода до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
2.Постановление Администрации района от 29.01.2024 № 41 «Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Красногорский район Алтайского края» отменить.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву С.В.
Глава района                                                                                         А.Л. Вожаков

О.М. Ивлева
22 7 57

Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования муниципальный район Красногорский район Алтайского края